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1. Generellt

1.1. En medlemsförening räknas som ett ombud och har en (1) röst.

1.2. Alla som är närvarande på mötet deltar digitalt och ska ha kameran
på och mikrofonen avstängd.

1.3. Vi visar respekt för varandra, håller en god ton under mötet och
debatterar sakligt.

1.4. Mötespresidiet är skyldiga att avbryta talare som uttrycker sig
kränkande, kommer med osann information eller på annat sätt
begränsar andra deltagares möjligheter att delta på lika villkor.

1.5. Upplever ett ombud, en person eller en medlemsförening otrygghet
under mötet ska trygghetsjouren kontaktas.

2. Yttrande-, yrkande- och rösträtt

2.1. Endast medlemmar i Elevernas riksförbund har rätt att rösta på
Elevkongressen. Varje medlemsförening har en röst. Vilka som har
yrkande- och yttranderätt fastslås i förbundets stadgar (se tabell
nedan). Övriga kan ges yttranderätt efter beslut av Elevkongressens
mötespresidium.

Deltagare Yttranderätt Yrkanderätt Rösträtt

Medlemmar X X X

Utskott X X

Förbundsstyrelsen X

(förutom vid val)

X

(förutom vid val)

Revisorer X X

Valberedning X X

Kandidater till
förtroendeuppdrag

X
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2.2. Antalet närvarande ombud som har rösträtt fastställs i början av
mötet, samt när en justering av röstlängden ses som nödvändig (t.ex.
efter en paus eller om ett ombud lämnat mötet).

2.3. Om ett ombud lämnar mötet ska mötespresidiet meddelas innan
ombudet lämnar.

2.4. Alla som har yttranderätt ska få möjlighet att yttra sig under varje
punkt. Mötesordförande kommer vid varje punkt fråga om någon vill
yttra sig, dvs. ställa sig på talarlistan. När man vill yttra sig begär man
ordet genom raise hand funktionen i Zoom. Sedan fördelar
mötesordförande ordet enligt turordning.

2.5. Att göra ett yrkande innebär att man lägger fram ett förslag. Det kan
göras fram till yrkandestoppet som meddelas vid Elevkongressens
inledande. Varje medlemsförening och utskott kan göra yrkanden.
Yrkanden skickas till yrkande@elevernasriksforbund.se.

2.5.1. Medlemsföreningar kan välja att gå ihop och göra ett yrkande
tillsammans om man har samma eller liknande åsikt.
Yrkanden skickas in till yrkande@elevernasriksforbund.se.

2.6. Kongressen ska inte fastna i grammatiska ändringar såsom felaktiga
kommateringar och stavfel. Detta är det redaktionella utskottets
uppgift; att se till att formuleringar och annat skriftligt material är
korrekt. Det redaktionella utskottet består av en representant från
förbundsstyrelsen, en verksamhetsrevisor samt en
mötessekreterare. Det redaktionella utskottet ska fastställas genom
majoritetsbeslut av Elevkongressen.

3. Utskott

3.1. Under en del av kongressen delas medlemsföreningarna in i olika
utskott, vars funktion är att få utrymme att fördjupa sig i en eller flera
propositioner och diskutera dem i mindre grupper.

3.2. Debatten och arbetsprocessen i utskotten leds av utskottsledare.

3.3. Utskotten ska komma fram till ett gemensamt yrkande att lägga
fram till Elevkongressen.

3.3.1. Enskilda medlemsföreningar kan även välja att lägga andra
yrkanden än utskotten (se 2.5).

mailto:yrkande@elevernasriksforbund.se
mailto:yrkande@elevernasriksforbund.se


Arbetsordning
Elevkongressen 2024

4. Beslutsfattande

4.1. Yrkandet eller yrkandena föredras av den eller de som yrkat.
Förbundsstyrelsen föredrar till exempel sina propositioner, utskotten
sina yrkanden, ombud sina eventuella motioner och valberedningen
sina förslag vid val. Vid inledande presentationer gäller en tidsgräns
på 5 minuter. Därefter kan alla som vill begära ordet ställa sig på
talarlistan. De får då ordet i två (2) minuter.

4.1.1. Vid behov har mötespresidiet mandat att justera talartiden.

4.2. När inga ombud längre vill uttala sig, frågar mötespresidiet om
Elevkongressen är redo att gå till beslut. Vid bifall går kongressen till
röstning. Vid avslag fortsätter debatten.

5. Röstning och beslutsordning

5.1. Vid beslut sker röstning genom Polling i Zoom. Från och med att
mötesordförande öppnar en omröstning har varje ombud 30
sekunder på sig att rösta i pollen. Efter att rösterna sammanställts
presenterar mötesordförande röstningsresultatet.

5.2. Beslut tas med enkel majoritet om inget annat anges. Vid beslut som
kräver mer än enkel majoritet ska även yrkanden tillämpas av
samma majoritet.

5.3. Förslag från föredragande är huvudförslag i beslutsordningen. Om
fler än en är föredragande under en punkt bestäms
beslutsordningens huvudförslag genom lottning. När huvudförslag
är fastställt ställs övriga yrkanden mot varandra ( i en sk.
kontrapropositionsvotering) tills dess att ett av de övriga förslagen,
dvs. motförslagen, kvarstår. Motförslaget ställs sedan mot
huvudförslaget.

5.4. Votering kan begäras om det uppstått osäkerhet kring beslutet och
flera inte kunnat rösta vid beslutet. Begäran görs genom att skriva
“Votering” i chatten på Zoom, innan mötesordförande klubbar
beslutet.

5.5. Elevkongressen utser två (2) justerare. Minst en justerare måste vara
närvarande vid beslut.

5.6. Elevkongressen utser även två (2) rösträknare.
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6. Sak- och ordningsfråga

6.1. Sakfråga innebär att en begär kort information genom att skriva
”Sakfråga” i chatten. Sakfrågor ges förtur i debatten. Likaså kan en
begära att tillföra nödvändig information till debatten i form av en
sakupplysning. Sakupplysning ges också förtur och begärs genom
att skriva ”Sakupplysning” i chatten.

6.2. Replik är ett svar på ett yttrande om en blivit omnämnd. Replik kan
begäras till mötespresidiet genom att skriva “Replik” i chatten.
Mötespresidiet beslutar om replik ges eller inte.

6.3. “Streck i debatten” är en ordningsfråga som kan begäras i chatten av
samtliga närvarande på årsmötet och ska behandlas omgående
genom omröstning. Streck i debatten används när årsmötet anser att
debatten borde avslutas. Om streck i debatten bifalles har
närvarande medlemmar tio sekunder på sig att skriva upp sig på
talarlistan en sista gång, därefter går årsmötet till beslut i frågan.

6.4. Övriga ordningsfrågor lämnas in skriftligt i chatten till mötespresidiet,
som avgör när ordningsfrågan behandlas.

7. Reservation och protokollsanteckningar

7.1. Om en medlemsförening inte kan tolerera och ställa sig bakom ett
beslut fattat av Elevkongressen kan de lämna in en reservation.
Reservationer ska inkomma skriftligen till mötespresidiet på
motespresidiet@elevernasriksforbund.se och föras till protokollet
innan Elevkongressens avslutande.

7.2. En medlemsförening kan också markera mot ett beslut genom en
protokollsanteckning, för att exempelvis redovisa argument mot ett
beslut. Detta ska begäras skriftligen till mötespresidiet på
motespresidiet@elevernasriksforbund.se och föras till protokollet
innan Elevkongressens avslutande.

8. Mötespresidiet

8.1. Mötespresidiet utses av Elevkongressen och består av
mötesordförande som leder mötet, och mötessekreterare som för
protokoll under mötet.

mailto:motespresidiet@elevernasriksforbund.se
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8.1.1. Elevkongressens inledande förhandlingar leds av
förbundsordförande fram tills val av mötesordförande har
skett.

8.2. Mötespresidiet har rätt att fatta praktiska beslut under
Elevkongressen, exempelvis schemaändringar.

9. Val

9.1. Val av personer till förtroendeuppdrag sker genom att
Valberedningens förslag ställs mot avslag. Valberedningen motiverar
sitt förslag. Därefter ges samtliga kandidater möjlighet att plädera.
Kandidater som ligger i valberedningens förslag pläderar innan
andra eventuella kandidater.

9.2. Vid val av förbundsstyrelseledamoter, valberedning och
verksamhetsrevisor är tiden för plädering begränsad till fem (5)
minuter. Vid val av förbundsordförande tillika vice
förbundsordförande är pläderingstiden tio (10) minuter.

9.3. Faller valberedningens förslag påbörjas en ny plädering och
kandidater måste åternomineras för att åter vara valbara. Då ska
nomineringen göras till mötespresidiet. Valberedningens kandidater
åternomineras automatiskt. Efter plädering sker personval med
sluten omröstning.

9.4. Vid personval ska giltig röstsedel innefatta endast det antal namn
som ska väljas. Röstsedlar som innehåller fler eller färre antal namn
är ogiltiga. Vid lika röstetal avgörs valet genom lottning.

9.5. Vid val av förbundsordförande tillika vice förbundsordförande ska
den valda kandidaten ha majoriteten av rösterna från de
röstberättigade på Elevkongressen. Skulle detta inte ske vid första
valomgången genomförs ytterligare valomgångar där varje
valomgång resulterar i att den kandidat som fått minst antal röster
stryks om ingen får majoritet.

9.6. Förslag till valberedning läggs av valberednings-valberedning, en
grupp bestående av tre personer som är, om så är möjligt: en
avgående representant från förbundsstyrelsen, en avgående
representant från verksamhetsrevisorerna och en avgående
representant från valberedningen. Om detta inte är möjligt väljer
Elevkongressen representanter från medlemsföreningar på plats på
årsmötet.
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Förord
Verksamhetsberättelsen för 2024 är en sammansättning av förbundets arbete
och resultat över året. Den beskriver vad som åstadkommits och hur vi har
arbetat för att uppfylla målen i verksamhetsplanen 2024, som antogs vid
Elevrådskongressen 2023.

Medlemsverksamhet
Under året har vi fortsatt erbjuda stöd för att stärka medlemsarbetet. Genom
regelbunden kontakt, uppstartssamtal och vägledning har vi besvarat
medlemmars frågor, stöttat deras arbete och byggt starka relationer med
befintliga, såväl som potentiella framtida medlemmar.

Vi har aktivt besökt skolor och träffat medlemmar i minst 13 kommuner runt om i
landet. Dessa besök har genomförts av ideellt engagerade elever från
riksförbundet och lokalföreningarna, samt våra ideella utbildare, i syfte att möta
elevrörelsen där den är, i skolan.

Vi har fortsatt vårt samarbete med Elevernas riksförbunds tre befintliga
lokalföreningar: Skåne, Stockholm och Västra-Götaland. I början av året
genomfördes tre föreningsårsmöten, en för respektive lokalförening, där bland
annat nya lokalföreningsstyrelser valdes. Föreningsårsmötena i lokalförening
Västra-Götaland och Stockholm kombinerades med utbildning om elevers
psykiska hälsa där ideella från såväl förbundsstyrelsen som
lokalföreningsstyrelserna tog fram material och genomförde workshops
kopplade till ämnet. Under hösten genomfördes även det regionala
evenemanget “Drivkraft” i Borås tillsammans med lokalförening Västra-Götaland.
Evenemanget lockade 24 deltagare och hade temat “Psykisk hälsa och skolstress:
elevernas behov och politikens ansvar”. Till evenemanget bjöds samtliga
partipolitiska ungdomsförbund in, och deltog gjorde representanter från Grön
Ungdom (GU) och Liberala Ungdomsförbundet (LUF) för att diskutera partiernas
skolpolitik med speciellt fokus på elevers psykiska hälsa och välmående.
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Förbundsstyrelsen har även arbetat aktivt med att stärka relationen och
kontakten mellan riksförbundet och lokalföreningarna, genom att exempelvis
införa ett faddersystem. Faddersystemet går ut på att förbundsstyrelsens
ledamöter får en av styrelsen utsedd lokalförening att stödja, vägleda och rikta
extra fokus mot

Uppdelningen enligt faddersystemet har varit följande:
Lokalförening Västra-Götaland: Kerstin Hamnell och Cecilia Samuelsson
Lokalförening Skåne: Ida Sörling
Lokalförening Stockholm: Vidar Ekman

Genom vår digitala funktion “Rättighetshjälpen” har vi stöttat elever, skolpersonal,
vårdnadshavare och andra som sökt kontakt med oss i frågor om elevers
rättigheter, lagar som omfattar elever och skolan samt vart en kan vända sig vid
orättvis behandling inom skolan. Vi har hjälpt att tolka, förstå och vägleda de
personer som sökt kontakt med oss i hopp om att underlätta i situationer där
elevers rättigheter inte tillgodoses.

Postala utskick har nått ut till 1 200 elevföreningar landet över. Vi har format
fysiska utskick med information om elevers psykiska hälsa, vår digitala funktion
“Rättighetshjälpen” och Elevernas riksförbund som organisation i hopp om att nå
ut till fler elever som vill engagera sig för en bättre och mer demokratisk skola.
Utöver det spred vi även information om förbundets verksamhet, evenemang och
uppstart av våra nya lokalföreningar.

Utbildningsverksamhet och ideellt engagemang
Utbildningar har länge varit en central del av vår verksamhet och under våren
2024 har vi genomfört fyra elevrådsutbildningar, med i skrivande stund 17
ytterligare utbildningar inbokade under hösten. Vi har även haft kontakt med åtta
andra aktörer som visat intresse för våra utbildningar.

Vi har strävat efter att engagera fler barn och unga i vår ideella utbildarpool.
Tidigt under verksamhetsåret tillsatte förbundsstyrelsen ett utskott inom
styrelsen, nedan benämnt “utbildningsutskottet”, vars syfte har varit att rikta sitt
fokus mot att rekrytera fler engagerade barn och unga till vår ideella utbildarpool,
forma ett nytt utbildningskoncept och planera en utbildningsträff för våra ideellt
engagerade.

Den ideella utbildarpoolen rekryterades genom en noggrann arbetsprocess
under våren 2024. Utbildarpoolen består nu av 12 aktiva utbildare vars kompetens
och engagemang har en betydande positiv inverkan på vår
utbildningsverksamhet Utbildningsutskottet har tagit fram krav på engagemang
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för utbildarpoolen för att säkerställa god kvalitet under våra utbildningar. Vid
sidan av detta har utskottet även uppdaterat de redan befintliga utvärderingarna
för våra utbildningar och använt dem aktivt under året för att fortlöpande
säkerställa att utbildningarna håller den standard och kvalitet som vi förväntar
oss. Dessutom har vi arbetat för god spridning och representation bland våra
ideellt engagerade och marknadsfört uppdraget som utbildare via förbundets
sociala medier.

Den ideella utbildarpoolen genomgick en utbildningsträff med fokus på
kompetensutveckling. Utbildningsutskottet tog fram workshops och material
kopplat till Elevernas riksförbund som organisation, uppdraget som utbildare,
hållbart engagemang och ledarskap. Vi arbetade även för att inkludera
utbildarnas åsikter i formandet av vårt nya utbildningskoncept, för att säkerställa
att materialet som vi tar fram är relevant för målgruppen som det riktar sig till.

Nya projekt och initiativ
Ett betydande framsteg under året har varit starten av två nya lokalföreningar:
Västernorrland och Östergötland. Dessa lokalföreningar har etablerats genom att
stärka elevers inflytande och demokratiska organisering i regionerna, vilket ger
fler elever möjlighet att engagera sig i sina skolor och påverka utbildningsmiljön.

Vi har även lanserat projektet “Elevers digitala arbetsmiljö - en nyckel till pojkars
skolresultat och mer jämställd utbildning”, med stöd från
Jämställdhetsmyndigheten tillsammans med Begripsam och Add Gender. Detta
projekt syftar till att förbättra den digitala arbetsmiljön för elever och främja
jämställdhet i utbildningen.
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Vi har även startat ett TikTok-konto och under året aktivt uppdaterat kontot med
innehåll riktat till våra medlemmar och andra elever som kan tänkas intressera sig
för vårt innehåll. Syftet med att öka vår närvaro på sociala medier är att på ett
effektivt sätt kunna nå ut till vår målgrupp där de är aktiva. I skrivande stund har
vi 400 följare på TikTok och vi har publicerat 67 videor.

Organisation
Vi har arbetat med att utveckla medlemskapet och strävat efter att bli beviljade
verksamhetsbidrag från Myndigheten för ungdoms- och civilsamhällesfrågor
(MUCF). Vi har under året etablerat fem olika lokalföreningar i fem olika regioner
enligt MUCF:s krav och arbetat med att stärka dessa lokalföreningar för att möta
MUCF:s demokrativillkor. En årsplanering har tagits fram för att skapa
regelbunden medlemskontakt och en jämn medlemsrekrytering under året, med
målet att etablera långvariga relationer till våra medlemmar.

Kompetensutveckling inom elevers psykiska hälsa. Årets genomlysning av
verksamheten har lett till förslag för att ytterligare stärka ett inkluderande
rättighetsbaserat arbete. Personal har deltagit i seminarier om elevers psykiska
hälsa för att fördjupa sin kompetens i ämnet.

Det ekonomiska läget. Trots tidigare ekonomiska utmaningar har vår finansiella
situation förbättrats. Omorganiseringen som gjordes innebär att personalstyrkan
minskat till en generalsekreterare, en verksamhetsutvecklare och en
heltidsarvoderad förbundsordförande. Årets intäkter förväntas bli drygt 3.3
miljoner kronor medan utgifterna förväntas bli 3,2 miljoner kronor, vilket ger en
liten vinst. Verksamheten har finansierats genom utbildningsintäkter samt bidrag
från Skolverket, Folkhälsomyndigheten, Stiftelsen Konung Gustaf V 90-årsfond
och Jämställdhetsmyndigheten.

Förbundsstyrelsemöten
Under året har förbundsstyrelsen sammanträtt för förbundsstyrelsemöten sju
gånger, varav ett av dessa möten har varit extrainsatt för att adressera särskilda
frågor och situationer som uppkommit. Dessa möten har spelat en avgörande roll
i vår förmåga att styra och leda organisationen effektivt och i skrivande stund har
förbundsstyrelsen ett förbundsstyrelsemöte kvar att genomföra för
verksamhetsåret 2024.

Vi har behandlat en rad viktiga frågor, inklusive beslut om ekonomi, interna
styrdokument och arbetar ständigt för ett mer effektivt styrelsearbete. Under året
har förbundsstyrelsen antagit policys för att konkretisera och implementera
organisationens vision, värderingar och strategiska mål. Förbundsstyrelsen har
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även utvecklat sitt arbete genom att utse fem utskott med särskilda uppdrag.
Dessa är: utbildningar, träffar, medlemskap, elevers rättigheter och sociala medier.
Vi har även löpande avstämningar för att säkerställa att arbetet går framåt i
utskotten.

Styrelsen har också arbetat med att förbereda och granska propositioner samt
andra dokument som är centrala för vår verksamhet. Genom kontinuerlig dialog
och noggrann planering har vi säkerställt att vår strategi går i linje med
organisationens övergripande mål och behov.

Vi planerar att hålla ytterligare ett ordinarie styrelsemöte i december för att
sammanfatta årets resultat och fastställa prioriteringar för det kommande
verksamhetsåret. Den löpande kommunikation och samarbetet inom styrelsen
har varit engagerad och lösningsorienterad vilket har bidragit till en väl
fungerande verksamhet under året.

Och avslutningsvis.
Stort tack för att vi får äran att förvalta er organisation och leda den i tider av
förändring. Det är en ynnest att få företräda och arbeta för så kloka, engagerade
och drivna medlemmar som ni. Tack för förtroendet!

Förbundsstyrelsen 2024 <3
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15.

Verksamhetsrevision är där man tittar på hur styrelsen jobbar gentemot lagar, stadgar och 
de verksamhetsmål man satt upp. Man tittar inte på den ekonomiska delen, det är de 
auktoriserade revisorerna ansvariga för.

Vad innebär verksamhetsrevision?

Metod
Verksamhetsrevisionen brukar vara minst 3 personer, men på grund av olika skäl har de 
två andra revisorerna begärt att få avgå. Jag kommer inte diskutera deras anledningar då 
det är deras personliga kritik gentemot Valberedningen (VB) och Förbundsstyrelsen (FS). 
På grund av detta vill jag delge en varning om att denna revision kan missa vissa initiativ 
som FS tagit då jag som individ med mitt arbete samt studier inte i detalj kan gå igenom 
alla handlingar som hela förbundet skapar eller ha diskussion med flera olika delar av 
förbundet. Jag har inte heller kunnat delta i FS möten eller ha en diskussion med 
styrelsemedlemmar, så jag utgår helt från verksamhetsplanen för 2023 samt de 
handlingar som jag delgivits via mejl.

Resultat
Nedan samlar jag de mål som finns i verksamhetsplanen 2023. De märkta orden på slutet 
är min syn på dess förverkligandes på en skala från ej startat - pågående - avslutat.

1. Samla och stärka elever i demokratiska forum
A: Skapa forum för nätverkande. (Avslutat) Se ordförande nätverket och 
elevskyddsombud nätverket.

B: Erbjuda utbildningar och andra kunskapshöjande insatser. (Avslutat) TEX drivkraft, 
UYV träffar.

C: Utföra skolbesök och möta elever. (Avslutat) på sociala medier kan man se att 
styrelsen utfört flera skolbesök med till exempel demokratiforum.

D: Upprätthålla och utveckla medlemskontakten. (Pågående) Har sett att man aktivt 
arbetar med detta men har inga speciella initiativ att lyfta.
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2. Värna elevers rättigheter
A: Utbilda och sprida information om elevers rättigheter (Pågående). Såsom ett av 
förbundets huvudarbeten så kommer denna punkt aldrig kunna ses som behandlad 
men det är ett gediget pågående arbete.

B: Ge stöd till elever i frågor om deras rättigheter (Pågående). Se föregående.

C: Verka för att alla elever får sina rättigheter förverkligande (Pågående). Se 
föregående.

3. Representera och föra fram elevers röst
A: Verka för elevers krav på politikens förverkligas. (Avslutat) Man har träffat flera par-
tiledare samt utbildningspolitiska talespersoner. Närvarat på BR dagarna och flera 
politikveckor såsom Almedalen samt Järva veckan. Man har också haft stark närvaro på 
tv och i debattsidorna.

B: Företräda elever i skoldebatten (Pågående). Se föregående.

C: Etablera och värna om goda relationer till andra aktörer. (Avslutat) Detta är ju ett 
pågående arbeten för alla styrelser men i min åsikt så har man haft många samarbeten 
under året så därför bör detta ses som avslutat.

I granskningen av verksamheten 2022 anser jag att revisionsberättelsen 2022 inte 
lyfter några stora fel med förbundets arbete för året verksamhetsåret 2022 samt har en bra 
grund för den slutsatsen. Därmed yrkar jag att elevrådskongressen 2023 fastställer deras 
yrkande på ansvarsfrihet för förbundsstyrelsen 2022.

Utifrån Verksamhetsplanen som klubbades 2022 anser jag att förbundsstyrelsen 2023 har 
arbetat aktivt med de områden som efterfrågats av Elevrådskongressen. Det primära 
stadge fel som skett under året är att 2 verksamhetsrevisorer valt att avgå och inga 
fyllnadsval skedde för dessa två positioner vilket bör ha skett enligt stadgan. Detta mindre 
stadge fel har påverkat revisionen men jag kan inte i gott samvete säga att det skall ha 
påverkat förbundets verksamhet. En extra kommentar är att stadgan säger att förbundet 
bör ha 3 revisorer men eftersom mina 2 kollegor avgick i juli har jag varit ensam vilket kan 
leda till problematik med min revisionen då arbetsbördan varit hög. Även om detta må ha 
skett så yrkar berättelsen om 2023 att mötet 2024 bör bevilja ansvarsfrihet.

Diskussion

16.
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17.

Med det sagt yrkar jag som verksamhetsrevisor
att  man fastställer beslutet av ansvarsfrihet för förbundsstyrelsen 2022.
att  elevrådskongressen 2024 tar denna rapport och lägger den till handlingarna   
 för 2024 års elevrådskongress.

Med det sagt vill jag tacka för privilegiet att ha varit eran verksamhetsrevisor och önskar er 
ett gott årsmöte.

Växjö 02 November 2023
Oliver Nordwall
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Styrelsen f"r Elevernas riksf"rbund f!r h rmed avge !rsredovisning f"r r kenskaps!ret 2023.
 
 
F!rvaltningsber"ttelse
 
 
#rsredovisningen  r uppr ttad i svenska kronor, SEK. Om inte annat s rskilt anges, redovisas alla belopp
i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser f"reg!ende !r.
 
 
Verksamheten
 
Allm nt om verksamheten
 
Elevernas riksf"rbund  r ett ideellt f"rbund som verkar f"r en b ttre och mer demokratisk skola. Detta
g"r vi genom v!ra tre syften; samla och st rka elever i demokratiska forum, v rna elevers r ttigheter samt
representera och f"ra fram elevers r"st. 

Vi vill genom v!r verksamhet tillhandah!lla verktyg och kunskaper till elever och elevf"reningar f"r att
de ska kunna p!verka sin skolg!ng gentemot rektorer, huvudm n, kommuner, koncerner, politiker och
andra makthavare.
 
F"reningen har sitt s te i Stockholm.
 
 
V"sentliga h"ndelser under r"kenskaps#ret
 
Det ekonomiska l"get f!r #ret har inneburit ett negativt resultat f"r verksamheten. Vi vill informera om
att vi under detta verksamhets!r inte lyckats etablera de r tta f"ruts ttningar som kr vs i organisationen
f"r att motta statsbidrag 2024 fr!n Myndigheten f"r ungdoms- och civilsamh llesfr!gor (MUCF). Denna
omst ndighet har medf"rt f"rs mrade ekonomiska f"ruts ttningar f"r v!r organisation att bedriva v!r
verksamhet.

Under #ret har vi sett f!r"ndringar i personalstyrkan. Vi "kade antalet anst llda med en
verksamhetsutvecklare, en vikarierande regionsamordnare som fyllde platsen f"r ordinarie
regionsamordnare som varit tj nstledig samt med en samordnare f"r Elevr!dskongressen. Under !rets
h"st uppt cktes att de ekonomiska m"jligheterna att bedriva en expansiv verksamhet 2024  r sv!r, varf"r
f"rbundet under h"sten ocks! genomf"rde en omorganisering. Vi var tvungna att varsla befintlig personal
och ej f"rnya avtalen f"r visstidsanst llda. Fr!n och med sista december 2023 g!r organisationen fr!n 7
anst llda till 2 anst llda. Vi ser dock fortfarande att Elevernas riksf"rbund kan forts tta det arbete som  r
n rmast v!ra medlemmar tack vare de elever som engagerar sig i v!r verksamhet.

Vi har "ven tackat av v#r f!re detta generalsekreterare, Amanda Lindestreng, som arbetade f"r
organisationen fr!n 2019 till 2023. Vid generalsekreterarens avg!ng anlitades Aida Badeli p!
konsultuppdrag som interim generalsekreterare. Kostnaden f"r detta blev h"g, men styrelsen ans!g att
resultatet av denna tills ttning yttrat sig positivt f"r samverkan mellan f"rbundets interna organ. Den 1
december 2023 v lkomnade vi Helena Eriksson som ny ordinarie generalsekreterare f"r Elevernas
riksf"rbund.

Resultatet av #rets verksamhet  r att vi har skapat f"ruts ttningar f"r att p! sikt konstruera det f"rbund
som blir v rdefullt f"r Sveriges elever och v!ra medlemmar. 
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som blir v rdefullt f"r Sveriges elever och v!ra medlemmar. 

 
 
Fr mjande av  ndam!l
 
Elevernas riksf"rbund har under verksamhets!ret 2023 fortsatt arbetet till visionen om en b ttre och mer
demokratisk skola. Ett urval av aktiviteter som har skett under !ret f"ljer nedan.

Vi har erbjudit st!d till v#ra medlemmar och st"rkt medlemsarbetet. Denna aktivitet innefattar
daglig medlemskontakt, utskick till cirka 2 300 elevf"reningar i landet, skolbes"k, tillhandah!lla
utbildningar f"r elevf"reningar och ge elever st"d i deras fr!gor om elevers r ttigheter samt genomf"rt
utbildningsdagarna Use Your Voice p! regional niv!. 

Vi har drivit projektet Demokratiforum och har under projektets sista !r f"rfattat en metodbok f"r
demokratiarbete i skolan. I samband med projektets aktiviteter har  ven en kampanj om
diskrimineringsgrunder bedrivits p! f"rbundets sociala medier. 

I v#rt p#verkansarbete har vi arbetat med en kommunikationsstrategi och kommunikationsplan och
genom dessa verkat f"r att elevers r ttigheter och krav p! politiken f"rverkligas.
Kommunikationsaktiviteterna har inkluderat deltagande i Almedalen, p! J rvaveckan, Barnr ttsdagarna
och M nskliga-r ttighetsdagarna. Vi har d rut"ver tr ffat politiker f"r att lyfta elevperspektivet i den
nationella politiken. 

Vi har samverkat med andra myndigheter och organisationer. Detta har innefattat v!rt deltagande i
framtagandet av ett nationellt webbst"d f"r rektorer, h!lla i referensgrupp med organisationer och
myndigheter med koppling till skolan samt ett samarbete med Diskrimineringsombudsmannen.
Sammantaget har dessa aktiviteter p!verkat v!rt varum rke positivt. 
 
 
 
Fler#rs!versikt      
      
 2023 2022 2021 2020  
      
Verksamhetens int kter 6 846 7 915 6 351 3 231  
Verksamhetens kostnader -7 465 -7 560 -5 451 -4 375  
Verksamhetens resultat -619 355 899 -1 144  

 
F!r"ndringar i eget kapital
 Balanserat  rets Summa eget
 resultat resultat kapital
Belopp vid !rets ing!ng 1 965 348 353 947 2 319 295
Disposition av f"reg!ende
!rs resultat: 353 947 -353 947 0
#rets resultat  -617 648 -617 648
    
Belopp vid #rets utg#ng 2 319 295 -617 648 1 701 647
    

F"reningens resultat och st llning i "vrigt framg!r av efterf"ljande resultat- och balansr kning med noter.
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Resultatr"kning Not

1
2023-01-01

-2023-12-31
2022-01-01

-2022-12-31  
 

F"reningens resultat och st llning i "vrigt framg!r av efterf"ljande resultat- och balansr kning med noter.

Verksamhetens int"kter      
Bidrag 2 5 658 275  6 767 138  
Nettooms ttning  351 500  242 000  
$vriga verksamhetsint kter  835 947  905 802  
  6 845 722  7 914 940  
      
Verksamhetens kostnader      
Projektbidrag  -25 559  -34 755  
$vriga externa kostnader  -2 624 788  -2 411 671  
Personalkostnader 3 -4 814 187  -5 113 528  
  -7 464 534  -7 559 954  
      
Verksamhetsresultat  -618 812  354 986  
      
Resultat fr#n finansiella poster      
$vriga r nteint kter och liknande resultatposter  2 093  0  
R ntekostnader och liknande resultatposter  -929  -1 039  
  1 164  -1 039  
Resultat efter finansiella poster  -617 648  353 947  
      
Resultat f!re skatt  -617 648  353 947  
      
 rets resultat  -617 648  353 947  



Elevernas riksf"rbund
Org.nr 855100-1616   

4 (6)
 

     
Balansr"kning Not

1
2023-12-31 2022-12-31

 
 

TILLG NGAR      
      
Oms"ttningstillg#ngar      
      
Kortfristiga fordringar      
Kundfordringar  376 948  253 711  
$vriga fordringar  282 608  250 106  
F"rutbetalda kostnader och upplupna int kter  186 191  159 647  
  845 747  663 464  
      
Kassa och bank  1 830 197  2 706 958  
Summa oms"ttningstillg#ngar  2 675 944  3 370 422  
      
SUMMA TILLG NGAR  2 675 944  3 370 422  
      
EGET KAPITAL OCH SKULDER      
      
Eget kapital      
Balanserat kapital  2 319 295  1 965 348  
#rets resultat  -617 648  353 947  
Summa eget kapital  1 701 647  2 319 295  
      
Kortfristiga skulder      
Leverant"rsskulder  250 560  188 253  
$vriga skulder  134 236  163 011  
Upplupna kostnader och f"rutbetalda int kter  589 501  699 863  
Summa kortfristiga skulder  974 297  1 051 127  
      
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER  2 675 944  3 370 422  
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Noter
 
Belopp i kr om inget annat anges.
Not 1 Redovisnings- och v"rderingsprinciper
 
#rsredovisningen har uppr ttats i enlighet med #rsredovisningslagen och Bokf"ringsn mndens
allm nna r!d BFNAR 2012:1 #rsredovisning och koncernredovisning (K3)
 
Bidrag
Bidrag redovisas som int kt n r villkoren f"r att erh!lla bidraget har uppfyllts. Erh!llna bidrag redovisas
som skuld till dess villkoren f"r att erh!lla bidraget uppfylls. Bidrag som erh!llits f"r att t cka kostnader
redovisas samma r kenskaps!r som de kostnader som bidraget  r avsett att t cka. Erh!llna bidrag
v rderas till det verkliga v rdet av den tillg!ng som Elevernas riksf"rbund f!tt eller kommer att f!.
Bidrag under 2023 har bl.a. erh!llits fr!n MUCF, Allm nna Arvsfonden, Skolverket,
Folkh lsomyndigheten och andra projektbidrag.
 
G!vor
Om inget krav p! motprestation finns s!  r det en g!va som erh!llits och denna int ktsf"rs direkt.
 
Medlemsavgifter
Medlemsavgiften f"r Elevernas riksf"rbund  r noll kronor.
 
Nettooms ttning
Int kt vid f"rs ljning av tj nster och varor redovisas normalt vid f"rs ljningstillf llet. Framf"rallt
int kter f"r utbildning som fakturerats till kommuner och andra akt"rer redovisas h r.
 
$vriga int kter
$vriga int kter  r int kter som inte  r prim ra utan sekund ra f"r organisationen. H r redovisas
int kter fr!n distriktsorganisationer f"r administrativa tj nster och annan service samt hyresint kter f"r
del av hyrd lokal som vidarefakturerats, eftersom det inte h"r till organisationens huvudsyssla att hyra
ut lokaler. %ven deltagaravgifter redovisas som "vrig int kt d! dessa  r avsedda att t cka kostnader
f"r deltagare p! f"reningens aktiviteter s!som !rsm"te.
 
 
 
 
 
Not 2 Erh#llna bidrag
 2023 2022  
    
Bidrag och offentliga bidrag redovisade i
resultatr"kningen    
Bidrag MUCF 2 681 163 3 632 387  
Bidrag Skolverket 1 413 384 1 563 198  
Bidrag Folkh lsomyndigheten 356 941 300 000  
Bidrag Allm nna Arvsfonden 1 034 035 837 787  
$vriga bidrag 172 752 433 766  
Summa 5 658 275 6 767 138  
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Not 3 Medelantalet anst"llda
 2023 2022  
    
Medelantalet anst llda 8 9  
    

 
 
Stockholm den dag som framg!r av v!r elektroniska underskrift
 
 
 
  
Maja Sj"gren Vidar Ekman
Ordf"rande  
  
  
  
Isak S"rling Kerstin Hamnell
  
  
  
  
Cecilia Samuelsson Ida S"rling
  
  
  
  
Lo Carrier Victor Sch"ld
  
  
  
  
Oscar  Fissore  
  
  

 
 
V!r revisionsber ttelse har l mnats den dag som framg!r av min elektroniska underskrift
 
$hrlings Pricewaterhouse AB 
 
 
 
Gunnar Thullberg  
Auktoriserad revisor 
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Revisionsberättelse

Till Elevrådskongressen i Elevernas Riksförbund, org.nr 855100-1616

Rapport om årsredovisningen
Uttalanden
Vi har utfört en revision av årsredovisningen för Elevernas Riksförbund för år 2023.

Enligt vår uppfattning har årsredovisningen upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och ger en
i alla väsentliga avseenden rättvisande bild av föreningens finansiella ställning per den 31 december
2023 och av dess finansiella resultat för året enligt årsredovisningslagen. Förvaltningsberättelsen är
förenlig med årsredovisningens övriga delar.

Grund för uttalanden
Vi har utfört revisionen enligt International Standards on Auditing (ISA) och god revisionssed i Sverige.
Vårt ansvar enligt dessa standarder beskrivs närmare i avsnittet Revisorns ansvar.

Vi är oberoende i förhållande till föreningen enligt god revisorssed i Sverige och har i övrigt fullgjort
vårt yrkesetiska ansvar enligt dessa krav.

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhämtat är tillräckliga och ändamålsenliga som grund för våra
uttalanden.

Annan information än årsredovisningen
Den andra informationen består av verksamhetsberättelsen som vi inhämtade före datumet för denna
revisionsberättelse. Det är styrelsen som har ansvaret för denna andra information. Vårt uttalande
avseende årsredovisningen omfattar inte denna information och vi gör inget uttalande med
bestyrkande avseende denna andra information.

I samband med vår revision av årsredovisningen är det vårt ansvar att läsa den information som
identifieras ovan och överväga om informationen i väsentlig utsträckning är oförenlig med
årsredovisningen. Vid denna genomgång beaktar vi även den kunskap vi i övrigt inhämtat under
revisionen samt bedömer om informationen i övrigt verkar innehålla väsentliga felaktigheter. Om vi,
baserat på det arbete som har utförts avseende denna information, drar slutsatsen att den andra
informationen innehåller en väsentlig felaktighet, är vi skyldiga att rapportera detta. Vi har inget att
rapportera i det avseendet.

Styrelsens ansvar
Det är styrelsen som har ansvaret för att årsredovisningen upprättas och att den ger en rättvisande
bild enligt årsredovisningslagen. Styrelsen ansvarar även för den interna kontroll som de bedömer är
nödvändig för att upprätta en årsredovisning som inte innehåller några väsentliga felaktigheter, vare
sig dessa beror på oegentligheter eller på misstag.

Vid upprättandet av årsredovisningen ansvarar styrelsen för bedömningen av föreningens förmåga att
fortsätta verksamheten. De upplyser, när så är tillämpligt, om förhållanden som kan påverka förmågan
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att fortsätta verksamheten och att använda antagandet om fortsatt drift. Antagandet om fortsatt drift
tillämpas dock inte om styrelsen avser att likvidera föreningen, upphöra med verksamheten eller inte
har något realistiskt alternativ till att göra något av detta.

Revisorns ansvar
Vi har att utföra revisionen enligt International Standards on Auditing (ISA) och god revisionssed i
Sverige. Vårt mål är att uppnå en rimlig grad av säkerhet om huruvida årsredovisningen som helhet
inte innehåller några väsentliga felaktigheter, vare sig dessa beror på oegentligheter eller på misstag.
Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men är ingen garanti för att en revision som utförs enligt
ISA och god revisionssed i Sverige alltid kommer att upptäcka en väsentlig felaktighet om en sådan
finns. Felaktigheter kan uppstå på grund av oegentligheter eller misstag och anses vara väsentliga om
de enskilt eller tillsammans rimligen kan förväntas påverka de ekonomiska beslut som användare
fattar med grund i årsredovisningen.

Som del av en revision enligt ISA använder vi professionellt omdöme och har en professionellt
skeptisk inställning under hela revisionen. Dessutom:

● identifierar och bedömer vi riskerna för väsentliga felaktigheter i årsredovisningen, vare sig dessa
beror på oegentligheter eller på misstag, utformar och utför granskningsåtgärder bland annat
utifrån dessa risker och inhämtar revisionsbevis som är tillräckliga och ändamålsenliga för att
utgöra en grund för våra uttalanden. Risken för att inte upptäcka en väsentlig felaktighet till följd av
oegentligheter är högre än för en väsentlig felaktighet som beror på misstag, eftersom
oegentligheter kan innefatta agerande i maskopi, förfalskning, avsiktliga utelämnanden, felaktig
information eller åsidosättande av intern kontroll.

● skaffar vi oss en förståelse av den del av föreningens interna kontroll som har betydelse för vår
revision för att utforma granskningsåtgärder som är lämpliga med hänsyn till omständigheterna,
men inte för att uttala oss om effektiviteten i den interna kontrollen.

● utvärderar vi lämpligheten i de redovisningsprinciper som används och rimligheten i styrelsens
uppskattningar i redovisningen och tillhörande upplysningar.

● drar vi en slutsats om lämpligheten i att styrelsen använder antagandet om fortsatt drift vid
upprättandet av årsredovisningen. Vi drar också en slutsats, med grund i de inhämtade
revisionsbevisen, om huruvida det finns någon väsentlig osäkerhetsfaktor som avser sådana
händelser eller förhållanden som kan leda till betydande tvivel om föreningens förmåga att
fortsätta verksamheten. Om vi drar slutsatsen att det finns en väsentlig osäkerhetsfaktor, måste vi
i revisionsberättelsen fästa uppmärksamheten på upplysningarna i årsredovisningen om den
väsentliga osäkerhetsfaktorn eller, om sådana upplysningar är otillräckliga, modifiera uttalandet
om årsredovisningen. Våra slutsatser baseras på de revisionsbevis som inhämtas fram till
datumet för revisionsberättelsen. Dock kan framtida händelser eller förhållanden göra att en
förening inte längre kan fortsätta verksamheten.

● utvärderar vi den övergripande presentationen, strukturen och innehållet i årsredovisningen,
däribland upplysningarna, och om årsredovisningen återger de underliggande transaktionerna och
händelserna på ett sätt som ger en rättvisande bild.

Vi måste informera styrelsen om bland annat revisionens planerade omfattning och inriktning samt
tidpunkten för den. Vi måste också informera om betydelsefulla iakttagelser under revisionen,
däribland eventuella betydande brister i den interna kontrollen som vi identifierat.

2 av 3
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Rapport om andra krav enligt lagar och andra författningar
Uttalande
Utöver vår revision av årsredovisningen har vi även utfört en revision av styrelsens förvaltning för
Elevernas Riksförbund för år 2023.

Vi tillstyrker att Elevrådskongressen beviljar styrelsens ledamöter ansvarsfrihet för räkenskapsåret.

Grund för uttalande
Vi har utfört revisionen enligt god revisionssed i Sverige. Vårt ansvar enligt denna beskrivs närmare i
avsnittet Revisorns ansvar. Vi är oberoende i förhållande till föreningen enligt god revisorssed i
Sverige och har i övrigt fullgjort vårt yrkesetiska ansvar enligt dessa krav.

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhämtat är tillräckliga och ändamålsenliga som grund för vårt
uttalande.

Styrelsens ansvar
Det är styrelsen som har ansvaret för förvaltningen.

Revisorns ansvar
Vårt mål beträffande revisionen av förvaltningen, och därmed vårt uttalande om ansvarsfrihet, är att
inhämta revisionsbevis för att med en rimlig grad av säkerhet kunna bedöma om någon
styrelseledamot i något väsentligt avseende företagit någon åtgärd eller gjort sig skyldig till någon
försummelse som kan föranleda ersättningsskyldighet mot föreningen.

Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men ingen garanti för att en revision som utförs enligt god
revisionssed i Sverige alltid kommer att upptäcka åtgärder eller försummelser som kan föranleda
ersättningsskyldighet mot föreningen.

Som en del av en revision enligt god revisionssed i Sverige använder vi professionellt omdöme och
har en professionellt skeptisk inställning under hela revisionen. Granskningen av förvaltningen grundar
sig främst på revisionen av räkenskaperna. Vilka tillkommande granskningsåtgärder som utförs
baseras på vår professionella bedömning med utgångspunkt i risk och väsentlighet. Det innebär att vi
fokuserar granskningen på sådana åtgärder, områden och förhållanden som är väsentliga för
verksamheten och där avsteg och överträdelser skulle ha särskild betydelse för föreningens situation.
Vi går igenom och prövar fattade beslut, beslutsunderlag, vidtagna åtgärder och andra förhållanden
som är relevanta för vårt uttalande om ansvarsfrihet.

Stockholm det datum som framgår av vår elektroniska signatur

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Gunnar Thullberg
Auktoriserad revisor
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Revisionsberättelse
För Elevkongressen 2024



REVISIONSBERÄTTELSE 2024

Ebba Sjöstrand, Johan Derefeldt Hellsberg och Isak Stinessen blev av
Elevrådskongressen 2023 utsedda till verksamhetsrevisorer för Elevernas
riksförbund.

Verksamhetsrevisorerna är en fristående del av organisationen Elevernas
riksförbund vars uppdrag regleras enligt 4 kap 3.2 § i organisationen stadgar.

Verksamhetsrevisorerna har i uppdrag att granska förbundsstyrelsens arbete
mellan Elevrådskongresserna, att granska organisationens verksamhet utifrån
givna styrdokument samt avlägga en revisionsberättelse där frågan om
ansvarsfrihet avhandlas.

Under det senaste verksamhetsåret har förbundet genomgått en omorganisering

på grund av minskat statligt stöd. Mycket av verksamheten har ägnats åt att

omfördela personalens arbetsuppgifter och att utveckla och förändra

medlemskapet. Verksamheten har även påverkats av att förbundsordförande

periodvis varit sjukskriven.

Nedan granskas styrelsens arbete utifrån de verksamhetsmål som fastställdes

under Elevkongressen 2023.

ELEVFÖRENINGAR SKA STÄRKAS

● Utveckla den ideella poolen som ska bestå av engagerade barn och unga

● Utveckla medlemskapet och se över medlemsförmånerna

● Ha en löpande medlemskontakt

● Ha en förbundsstyrelse som håller medlemskontakt

● Sprida kunskap och medvetenhet om Elevernas riksförbund

● Elevernas riksförbund ska sträva efter en bred spridning av elever i

medlemsbasen

Styrelsen har under året rekryterat ett flertal nya utbildare till den ideella poolen

och utvecklat och förändrat medlemskapet. Styrelsen har även upprätthållit en



löpande medlemskontakt och spridit information om förbundet genom skolbesök

och regelbundna uppdateringar på sociala medier. Ytterligare har styrelsen

utvecklat lokalföreningarna Östergötland och Västernorrland för att på så sätt

bredda spridningen av elever i medlemsbasen.

LÄNKENMELLAN ELEVERNA, POLITIKENOCHMAKTHAVARNA

● Företräda och försvara elevers och elevföreningarnas intressen i den

nationella skoldebatten

● Ge stöd till elever och elevföreningar om deras intressen i skoldebatten

Under året har styrelsen bedrivit påverkansarbete och deltagit i olika paneler och

forum där de kunnat framföra elevernas röst.

KUNSKAPENOM ELEVERS RÄTTIGHETER SKA FÖRBÄTTRAS

● Verka för att stötta och ge kunskap till elever, elevföreningar och

skolpersonal i frågor om elevers rättigheter

●   Genomföra utbildningar

● Genomföra Demokratiforum

Styrelsen har genomfört ett flertal utbildningar, workshops och fortsatt att arbeta

med demokratiforum för att på ett effektivt sätt kunna stötta och öka kunskapen

om elevers rättigheter.

Verksamhetrevisorerna menar således att förbundsstyrelsen trots minskat statligt

stöd lyckas uppnå verksamhetsmålen.

Under året har förbundsstyrelsen överlag följt Elevernas riksförbunds

styrdokument, med undantag för några mindre formaliafel rörande tidsgränser

för protokoll och liknande. Denna typ av fel är vanligt förekommande och har

alltid följts av god kommunikation. Verksamhetsrevisorerna har i övrigt inget att

anmärka på gällande förbundsstyrelsens arbete, som under året utförts på ett

välfungerande sätt som värnat organisationens och medlemmarnas intressen.



Verksamhetsrevisorerna yrkar därför:
att1 lägga revisionsberättelsen 2024 till handlingarna.
att2 bevilja den avgående förbundsstyrelsen ansvarsfrihet.

Nynäshamn, Oxelösund, Avesta den 7:e November 2024
Ebba Sjöstrand, Johan Derefeldt Hellsberg, Isak Stinessen


